vbi gaudium nunq̄ decreuit. vbi dolor nunq̄ sentit: vbi gemitū nunq̄ audit. vbi tristitia nihil videt. vbi leticia sp̄ habet. vbi malū nullū timet qm̄: vbi sūmū bonū possidet. qd̄ est videre sp̄ facie dñi vultū. Felices igit̄ q̄ d̄ naufraga vita p̄senti ad tāta gaudia iā puenire meruerūt. Infelices huius nos et miserū: q̄ p̄ bui⁹ maris magni fluct̄ p̄cellolasq̄ voragine nauē trahimus. i. ḡātes au ad portū salutis puenire valcam⁹. Infelices inq̄ q̄z est vita i. celi: vbi in piculo: finis in dubio: nescientes finē nostr̄. qz oīa in futur̄ reseruant̄ incerta. Adhuc i. pelagi fluctib⁹ etiam suspirātes ad te portū maris. O patria nostra patria secura: a lōge te videm⁹. Ab h̄ mari te salutam⁹. ab hac valle ad te suspiram⁹: et nitimur eū lachrymis si q̄ mō ad te pueniam⁹. Spes hūani generis christe de⁹ de deo refugium nostr̄ et vltim⁹: cui⁹ in mē a lōge inter caliginosas nebulas sup̄ maris p̄cellas: q̄si stelle maris radi⁹: oculos n̄ros irradiat vt dirigamur ad te portū. Subna dñe nauē nostrā tua dextera: clauo crucis tue. ne p̄cam⁹ in fluctib⁹: ne nos demergat tēpestas aq̄: ne abso: beat nos p̄fundū. s; vncino crucis tue trabe nos ab h̄ pelago ad te solamē vnicū nostr̄: quez a lōge q̄si stellā matutinā et solem iusticie vit lachrymātib⁹ oculi i. littoze celest̄ patri nos expectāte videm⁹. En ad te clamam⁹ redēpti tui: s; et nūc exules tui: q̄s p̄ciosō sanguine redemisti. Exaudi nos deus salutaris n̄r. spes oīm finū terre: et i. mari lōge. In mari turbulēto etiam. tu i. littoze st̄as aspicias picula n̄ra. saluos nos fac p̄pter nomē tuū. Da nob̄ dñe int̄ celula et carybdim ita tēdere p̄ mediū: vt vtroq̄ piculo euitato salua nauē et mercibus securi pueniam⁹ ad portū.

Itē de gl̄ia celest̄ patrie  
Capitulū XXXVI

## Quoniam ergo per

venerim⁹ ad te sapiētie fontē: ad te lūcē indeficiēs. ad te lucē inextinguibile: vt te nō iā p̄ speculū in cōtigmate: s; facie ad faciē videam⁹. tūc facta b̄t in bonis desiderū nostr̄. qz nibilerit

exteri⁹ qd̄ desideret nisi tu dñe sūmū bonū: q̄ eris p̄mū b̄dōz: et diadema decoris eoz: et leticia sempiterna sup̄ capita eoz. pacificās eos int̄ et extra i. pace tua q̄ exuperat oēs sensū. Vbi videbim⁹ amabimus et laudabim⁹. Videbim⁹ in lūcē tuo lūcē tuū. qm̄ ap̄d te est fons vite. et in lūcē tuo videbim⁹ lūcē. Quale autē lūcē: lūcē immēsum. lūcē inco: po: eū: incorruptibile. inco: p̄: eb̄sibile. lūcē indeficiens: lūcē inextinguibile: lūcē inaccessible. lūcē increatū. lūcē veridicū: lūcē diuinū qd̄ illuminat oculos āgelo: qd̄ letificat iunētutē sc̄toz. qd̄ est lūcē luminū: et fons vite: qd̄ es tu dñe de⁹ meus. Tu es q̄ppe lūcē i. cui⁹ lūcē videbim⁹ lūcē. te sc̄licet in te: in splēdore vultus tui: qm̄ te videbim⁹ facie ad faciē. Quid est videre facie ad faciē: nisi quod ait apostol⁹: cognoscere sicut et cognitus sū. cognoscere vitatē tuā et gl̄ia: tuā: s; est cognoscere faciē tuā. cognoscere p̄f̄ potētiā. filij sapiētiā: sp̄s sancti clauentiā: ip̄i sūme trinitatis vnā et indiuiduā cōtitiā. videre enī faciē dei vultū: s; est sūmū bonū. gaudiū angelo: atq; oīm sanctorū. sūmū vite etne: gl̄ia spiritū: leticia sempiterna: corona decoris: braui⁹ felicitatis. rēq̄es opulēta. pulcritudo pacis: int̄mū et eternū gaudiū. paradysus dei: hierusalē celestis. vita br̄a. pleniudo b̄titudinis: gaudiū eternitatis. par dei q̄ exuperat omne sensū. Nec est pleniudo et tota gl̄ificatio hoīs: videre faciē dei sui. videre eū q̄ fec̄ celū et trā. videre eū. q̄ fec̄ eū. q̄ saluauit eū: et q̄ gl̄ificauit eū. Videbit eū coḡscēdo: amabit diligēdo. laudabit possidēdo. Ip̄e enī erit hereditas populi sui: populi sc̄toz. populi que redemit. Ip̄e possessio felicitatis eoz. Ip̄e p̄mū et merces expectatōis. Et inq̄ merces tua maḡ nimis. magnū ei maḡ d̄cc̄t. Utere dñe de⁹ me⁹ magn⁹ et tu nimis super oēs deos: et merces tua magna nimis. Neq; enī magn⁹ es tu et p̄ua merces tua: sed vt magnus es tu ita magna merces tua. quoniam nō aliū es tu et aliū merces tua. Sed tu ip̄e magn⁹ nimis: tu ip̄e merces magna nimis: tu ip̄e coronator: es et

Corona: tu ipse promissor es et promissio. tu te munerator et munus: tu promiaror et promissus licitatis eterne. Tu coronator es et corona deus meus: et diadema spei mee quod ornata est gloria. lumen letificans. lux renouans. decor adornans. spes mea magna. desiderium eorum sanctorum: et desideratio eorum. Unus ergo tuus tota ueritas est. totum promissus: et totum gaudium quod expectamus. Deus est enim uita eterna. Deus est inquam sapientia tua. Deus est uita eterna ut cognosceam te solum uerum deum et quem misisti iesum christum. Cum igitur uidebimus te solum deum: deum uerum: deum uerum: omnipotentem: simplicem: inuisibilem: incircumscriptibilem: incommensurablem: et filium tuum unigenitum: substantialiter et coeternum tibi dominum nostrum iesum christum: quem pro salute nostra misisti in mundum in uirtute spiritus sancti: trinum in personis et unum in essentia deum sanctum solum. extra quem non est deus. tunc habebimus quod nunc querimus. vitam eternam: gloriam sempiternam: quam per passi diligentibus te. quam abscondisti timentibus te. quam daturus es querentibus te. querentibus faciem tuam semper. Et tu domine deus meus fornicator meus et uetero in facie mee: quem me recomendauit in manu tue. non me permittas amplius ex uno distrabi in multa. sed collige me de exterioribus ad me: de me ad te. ut dicat tibi semper eorum meum: et qui sinit te faciem meam. faciem tuam domine requiram. faciem domini haurium. in qua sola consistit tota gloria sempiterna beatorum. Quam quidem uideam vitam eternam est et gloria sempiterna sanctorum. Letetur ergo cor meum ut timeat nomen tuum. letetur cor querentium dominum: sed multo magis cor inuenientium. Si enim leticia est in querendo: qualis leticia erit in inueniendo? Que ram ergo spera ardenter et indefinenter faciem tuam. si quando tandem aperiat tibi ostium et porta iusticie: ut intrem in gaudium domini mei. Nec porta domini iusti ingredietur per eam.

Oratio ad sanctam trinitatem  
Capitulum XXXVII

**Tres coequa**

les et coeternae personae deus uerus et uerus: pater et filius et spiritus sanctus: qui solus habitas eternis

tem et lucem inaccessibilem. Qui fundasti terram in potentia tua: et regis orbem terre prudentia tua. Sanctus sanctus sanctus dominus deus sabaoth: terribilis et fortis: iustus et misericors: admirabilis: laudabilis: amabilis. Unus deus: tres personae: una potentia sapientia bonitas. una et idem ista trinitas. Aperi mihi clamari portas iusticie: et ingredere in eas et sicut tibi domino. En ad ostium tuum summe personae familias mendicus pulso. Iube aperiri portas sancti: quem dixisti. pulsate et aperiet uobis. Pulsate ei ad ostium tuum pater misericordissime desideria rugientium precordiorum meorum. et clamores lacrymarum oculorum meorum. Ante te est omne desiderium meum: et gemitus meus a te non est absconditus. Et tu domine non auertas faciem tuam a me: nec declines in iram a seruo tuo. Pater misericordiarum audi ciuitatis pupilli tui: et porrige manum tuam optimam ad iudicium: ut retrahat me de profundis aquarum: et de lacu miserie: et de luto facis: ne peream uideam misericordiam oculorum tuorum: aspiciente clementia uisetur tuorum: sed uiam dam ad te dominum deum meum: ut uideam diuitias regni tui: et intuear faciem tuam semper. et laudem dicam homini tuo sancto domine: qui facis mirabilia: quem eorum meum letum facis memoria tua: qui illuminas tumentum mentem meam: ne despicias senectutem meam: sed tubilare facias ossa mea: et reuincere facias ut aequale canos meos